

2019-cu ildə Azərbaycanın nüfuzlu elm və təhsil ocağı Bakı Dövlət Universitetinin təsis edilməsinin 100 illiyi tamam olur.

Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin yadigarı Bakı Dövlət Universiteti müstəqilliyin yeni tipli ilk ali məktəbi kimi yarandı. Vaxtdan etibarən nailiyyətləri zəngin və rəfli bir yol keçmişdir. Daim Azərbaycanın inkişafı üçün sadiqlik nümayiş etdirən Universitetin ölkədə ali təhsil sisteminin qurulmasında, elmi tədqiqatların dərinləşməsinə və inkişafına, son texnologiyaların da tətbiqi ilə müasir standartlara uyğun aparılması və ümumi milli özünüdərk prosesinin sürətləndirilməsində təqdirəlayiq xidmətləri vardır.

Bakı Dövlət Universiteti tarixən və tənqirən ziyalılarla fərdakar məşğul olmuşdur. Yetirdiyi ictimai-siyasi, elm və mədəniyyət xadimləri ilə Azərbaycanın mövcud siması və tənqirən küllünə böyük töhfələri vermişdir. Respublikada yaradılan elmi və fəkürün innovativ ideyaların əsasında formalaşdırılmış, hazırlıqlı, kadr potensialı və davamlı təfəkkürləndirilməsi və elmi-intellektual mühitin inkişafı siyasətinin daha da yüksəldilməsi, öncümüldən Azərbaycan xalqının tarixi-mədəni dəyərlərinin və mədəni-xlaqəsinin qorunub yaşadılması, Universitetin dünya təhsil məkanına inteqrasiya yolu seçməklə göstərdiyi bugünkü çoxəxli, geniş fəaliyyətin bəca istiqamətlərini təkil edir.

Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq və ölkədə ali təhsil təhsil, elmin və tənqirən zənginləşdirilməsində, ictimai-siyasi və elmi-müstəqil dövlətçilik ideallarına sadiq təruhunda tənqirən xidmətlərini nəzər alaraq, Azərbaycanın əlqənin milli sənəti Bakı Dövlət Universitetinin 100 illik yubileyinin layiqincə qeyd olunmasını təmin etməklə

QƏRARA ALIRAM:

1. Bakı Dövlət Universitetinin 100 illik yubileyi dövlət siyasətində qeyd edilsin.
2. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti Bakı Dövlət Universitetinin 100 illik yubileyinə həsr olunmuş tədbirlər planını hazırlayb həyata keçirsin.

İham Əliyev

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 14 noyabr 2017-ci il.